
業務の名称 帯広外（６）保管庫新設等地質調査

入 札 方 式 一般競争入札 北海道帯広市外

入 札 日 ～

順位 順位 順位 順位

8430001013561 － 第三者履行確認　辞退

5430001018737 7

3460001001064 13

3430001021437 7

1430001017750 － 第三者履行確認　辞退

3430001030537 － 第三者履行確認　辞退

9430001000336 10

1430001006992 1 低入札価格調査実施　落札

3450001007574 － 第三者履行確認　辞退

9430001053813 6

2010001034531 12

2010601036670 3

5010001078914 － 第三者履行確認　辞退

8013301006938 5

5011101012993 2

3013201006646 4

2010001016851 11

5430001072841 9

6011501016164 － 第三者履行確認　辞退

株式会社シーウェイエンジニアリング

北海道札幌市白石区東札幌二条五丁目１番２５号

（税込）　（ （税抜））

（税込）　（ （税抜））

（税込）　（ （税抜））

明治コンサルタント（株） 9,090,000

（株）東京ソイルリサーチ 8,420,000

契 約 金 額 ¥8,910,000.- ¥8,100,000.-

中央開発（株） 8,340,000

（株）地圏総合コンサルタント 無効

10,760,000

住 所

大日本ダイヤコンサルタント（株）

名 称 等

（株）北海道ソイルリサーチ 8,750,000

応用地質（株） 11,000,000

（株）三共コンサルタント 無効

（株）北海工営社 9,000,000

8,100,000

パブリックコンサルタント（株） 無効

（株）ロック建設技術研究所 9,000,000

（株）ユニオン・コンサルタント 無効

第　回 第　回

備　考
業　　者　　名
(商号又は名称）

入札金額 金額 金額 金額

(円・税抜） (円・税抜） (円・税抜）

法人番号

第１回入札

入札・契約状況調書

業務概要

本業務は、以下の業務を行うものである。
【陸上自衛隊帯広駐屯地】
　・ボーリング調査（L=15ｍ×2本）
【陸上自衛隊遠軽駐屯地】
　・ボーリング調査（L=20ｍ×1本）
【陸上自衛隊美幌駐屯地】
　・ボーリング調査（L=25ｍ×1本）
【航空自衛隊網走分屯基地】
　・ボーリング調査（L=15ｍ×1本）

業務場所

(円・税抜）

令和6年5月24日 履行期間 令和6年6月19日 令和7年6月30日

第　回

¥11,529,152.-

越前屋試錐工業（株） 無効

基礎地盤コンサルタンツ（株） 8,360,000

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 無効

予 定 価 格

（株）アクアジオテクノ 10,000,000

（株）シーウェイエンジニアリング

8,480,000

日本工営（株）

¥12,682,067.-

契 約 業 者 名

¥8,801,354.-

太平洋総合コンサルタント（株） 11,300,000

調 査 基 準 価 格 ¥9,681,489.-


